
 

Vaše výhody: 

 nízká cena  

 minimální opotřebení 

 nízká spotřeba (výběr mezi 5 kW a 7,5 kW 

motorem)  

 nízké otáčky 

- tichý a čistý chod 

- bezpečnost 

 lehká obsluha 

 jednoduchá manipulace 

 žádná poruchová olejová hydraulika 

 Dopravuje jakýkoli druh materiálu – od velmi 

jemného (piliny, hobliny apod.) až po materiál 

s větší frakcí (např. štěpku ad.). 

 

 

Šetřete místem a vytvořte si své silo na: 
  

 topivo 

 krmivo 

 hnojivo 

 a všechny další suroviny skladované volně, 

a to v jakémkoliv nadzemním prostoru. 

VMC 12 Vám ho tam bez problémů dopraví. 

 

Výhodou oproti podobným zařízením je nejenom nižší 

cena, nýbrž i schopnost dopravit jakýkoliv materiál bez 

omezení. 

 

Cena dle konkrétního projektu. 

Cena zařízení na použitých fotografií: 6.949 Eur 

Vertikální vynašeč materiálu 

Náhled na spodní žlab se šnekovnicí: 

 

Náhled na vertikální vynašeč – je možné přizpůsobit dle 

konkrétních požadavků a prostor 

 

 

Vertikální vynašeč materiálu 

 

Náhled na plnící žlab se šnekovnicí: 

Na použitých fotografiích můžete vidět 

zařízení, které bylo uzpůsobeno pro výšku 

vynášení 8 m. Rozměr žlabu pro materiál je 

uzpůsoben rozměru valníku, kdy zákazník 

nacouvá s valníkem k silu a náklad do něj 

vyklopí. Šnekový dopravník materiál podává 

do vynášecí roury, kterou je pomocí 

ventilátoru vynášen do sila. Motor 7,5 kW. 


